

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Esir Takası!

Haber:

Ateşkes anlaşması kapsamında 25.01.2025 Cumartesi günü işgalci varlığın 4 kadın askeri Gazze'de Kızılhaç görevlilerine teslim edilirken, işgalci varlığın hapisanelerinde esir tutulan 200 Filistinli Müslüman da işgalci varlık tarafından serbest bırakıldı.

Yorum:

Kalabalık bir mücahit grubunun eşliğinde, Gazze halkının, dünya basınının ve Kızılhaç yetkililerinin gözleri önünde gerçekleşen esir takasının 2. aşaması bütün dünya tarafından ilgiyle takip edildi.

Bu görüntülerin dünyaya ilan ettiği ve ortaya çıkardığı çok önemli bazı gerçeklerden iki tanesi şunlardır.

1- Dünyanın en gelişmiş ordularından birine sahip olduğu iddia edilen işgalci Yahudi varlığı, kendisine açık destek veren Amerika ve Avrupa'ya, kendisine karşı harekete geçmeyen ve sessiz kalan Müslüman halkların yönetici ve ordularına rağmen hedeflerini gerçekleştirmede başarısız olmuştur.

- Mücahitleri yok edememiştir.
- Esirlerini kurtaramamıştır.
- Gazze'yi insansızlaştıramamış ve işgal edememiştir.

15 ay boyunca yapmış olduğu katliam, soykırım ve insanlık suçlarıyla Gazze'yi enkaza çevirmiş ancak bu enkazın altında kalan Gazze halkı ve mücahitler değil, kendisiyle birlikte sömürgeci batı medeniyeti ile Müslüman halkların yöneticileri ve orduları olmuştur.

2- Mücahitlerin elinde esir tutulan işgalci Yahudi varlığının askerlerinin herhangi bir kötü muamele görmedikleri ve sağlıklarının yerinde oldukları görülürken, işgalci Yahudi varlığının serbest bıraktığı Müslüman esirlerin işkence gördükleri, insanlık dışı kötü muamelelere tabi tutuldukları, ruh ve beden sağlıklarında bozulmaların olduğu gözlenmiştir.

Bu durum, işgalci Yahudi varlığı ile sömürgeci Batı medeniyetinin değerleri karşısında İslam'ın yüceliğini ve Müslümanların üstünlüğünü tekrar tekrar bütün insanlığa göstermektedir.

Sömürgeci batı medeniyetinin sahte değerlerinin karanlığına hapsolmuş insanlık için bu görüntüler, insanlık nezdinde İslam'ın yüceliği ve aydınlığını kendi hayatları için bir seçenek ve umut olarak görme konusunda olumlu bir zemin oluşturmaktadır.

وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ

“Allah emrinde galiptir, ancak insanların çoğu bilmez.” (Yusuf Suresi 21)

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Remzi Özer – Türkiye